ערעור על הכרעת דינו וגזר דינו של בית המשפט המחוזי
ירושלים בת"פ 26937-07-12 שניתנו בימים 2.9.2013

ו-15.10.2013 על ידי כבוד השופט ר' כרמל

עו"ד טל ענר בשם המערער:
עו"ד קרן רוט בשם המשיבה:

פסק-דין

השופט י' עמית:

1. המערער שבפנינו הורשע בעבירה של ניסיון לשוד מזויין לפי סעיף 402(ב) + סעיף 25 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

על פי עובדות כתב האישום בהן הורשע המערער, ביום 3.7.2012, סמוך לשעת חצות, המערער ניגש לשתי
קטינות (להלן: המתלוננות)שהילכו בשכונת ארמון הנציב בירושלים, הוציא ממכנסיו "אקדח אויר", כיוון את הנשק לעבר

הקטינה י', דרך אותו ודרש מהמתלוננות כסף ואת מכשיר הטלפון הסלולרי שאחזה י' בידה.